
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMC UCHWAŁA NR

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z 28 lutego 2003 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2003 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku, nr 142, póz.1591, z 2002 roku nr 23,
poz.220, nr 62, poz.558, nr 113, póz. 984, nr 153, póz. 1271) i Uchwały nr Y/25/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z 31 stycznia 2003 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2003 rok, na wniosek
Burmistrza Miasta i Gminy uchwala się co następuje:

Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2003
rok.

W złotych

Dz.

853

900

Rozdz.

85315

90001

§

203

6333

Treść

OPIEKA SPOŁECZNA
Dodatki mieszkaniowe

Dot.cel.przek.z budż.państwa na
real.wł.zadań bież.gmin

GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospod.ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na real. inwestycji i zakupów
inwest.własnych gmin (PAOW)
(Budowa sieci kanaliz.grawit.i tłcznej
Gudowo-Linowno)

RAZEM

DOCHODY
(-)zmniejszenia

-

-

-

-

-

-

(+)zwiększenia

71.441
71.441

71.441

16.026

16.026

16.026

87.467



§2

Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2003
rok.

\V złotych

Dz.

853

900

Rozdz.

85315

90001

90015

§

3110

6050

4260

Treść

OPIEKA SPOŁECZNA
Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospod.ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych
-PAOW-Budowa sieci kanaliz.grawit.i
tłcznej Gudowo-Linowno,
-Budowa sieci wodoc.i kanaliz.Drawsko
Pom.(Gogółczyn) - Zarańsko,
-Budowa sieci wodociągowej Zagozd-
Gajewko
Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

RAZEM

WYDATKI
(-)ztnniejszenia

-

-

_

30.000

-

-

30.000

30.000

30.000

(+)zwiększenia

71.441
71.441

71.441

46.026

46.026

46.026

16.026

20.000

10.000
-

.
117.467

O

§3

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
- po stronie dochodów kwotą: 21.262.467,- zł.

w tym:
• dotacje: 2.108.531,-zł.

- na zadania zlecone bież.i inwest.: 2.108.531,- zł.

- po stronie wydatków kwotą:
w tym z:

• dotacje:
- na zadania zlecone bież.i inwest.:

19.833.467,- zł.

2.108.531,-zł.
2.108.531,-zł.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjv Przewodni

Jarosław


